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Avantgarde Global Equity FondsRT 84,22 EUR
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Die Wertentwicklung in der Vergangenheit lasst keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu

Anlagestrategie

Der Avantgarde Global Equity Fonds ist ein Aktiendachfonds. Der Investmentfonds strebt als Anlageziel Kapitalzuwachs und/oder laufende Rendite an. Um das Anlageziel zu erreichen, werden
fiir den Investmentfonds tiberwiegend, d.h. zu mindestens 51% des Fondsvermégens, Anteile an Investmentfonds erworben, die nach ihren Fondsbestimmungen schwerpunktmaRig in Aktien
oder damit vergleichbare Vermogensgegensténde investieren, oder die von zumindest einer international anerkannten Quelle als Aktienfonds oder damit vergleichbare Fonds kategorisiert
werden und die auf Basis eines vordefinierten Auswahlprozesses von der Verwaltungsgesellschaft als nachhaltig eingestuft werden. Dabei unterliegt die Verwaltungsgesellschaft bei der
Auswahl der in den jeweiligen Investmentfonds enthaltenen Emittenten hinsichtlich ihres jeweiligen Sitzes keinen geographischen und hinsichtlich ihres jeweiligen
Unternehmensgegenstandes keinen branchenmaRigen Beschrankungen.

Hinweis:
Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group. Fa.[T
Die Fondsdaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt lhnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfliigung. \nternet Software GmbH

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und
Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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Nachhaltiger Anteil an der Veranlagung

Okologisch nachhaltig
0%

Okologisch, sozial & unternehmerisch
nachhaltig

0%

Zusammensetzung

Branchen

Sonstige 100,0 % GEE————
Hinweis:

Diese nachteiligen Auswirkungen auf
Nachhaltigkeitsfaktoren werden
berlicksichtigt

Lander

Amerika 53,1% G
Europa 23,3% @
Global 14,9% @

Asien & Pazifik 58% @
Sonstige 2,9% |
Wahrungen

US-Dollar 47,2 % G-
Euro 27,0% @
Yen 58% @
Sonstige 20,1% @@=

Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group.
Die Fondsdaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt lhnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfliigung.

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und

@ ESG Fonds (Art. 8)

Lander

Vereinigte Staaten
Westeuropa
Emerging Markets
Global

Japan

Sonstige

Assets

Aktien

Anleihen

53,1%
23,3%
7,6%
7,3%
3,7%
5,0%

99,0 %
1,0%

Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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